
       Číslo Smlouvy Objednatele: 130-2017-520205
    Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
    Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vír 

DODATEK Č. 7 

ke smlouvě o dílo č. 130-2017-520205  uzavřené dne 13. 2. 2017 (dále jen „Smlouva“)  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  

na adrese Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava. 

Zastoupená:  Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou KPÚ pro 

Kraj Vysočina 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ pro 

Kraj Vysočina  

V technických záležitostech zastoupená:  Ing. Petr Pejchal, vedoucí  Pobočky Žďár nad 

Sázavou 

Kontaktní údaje: 

Tel.:  +420 727957247 

E-mail:  vysocina.kraj@spucr.cz  

ID datové schránky:  z49per3 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:   3723001/0710 

DIČ:   CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Ing. Jindřich Jíra – projekce, reprezentant plnění závazku 

zhotovitel na základě Smlouvy o společném plnění závazku ze dne 15.11.2016 

Sídlo: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřinmov 

Zastoupená: Ing. Jindřichem Jírou,  
 fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

Účastníci Smlouvy o společném plnění závazku: 

1. Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, se sídlem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX, IČO: 43820654 

2. Ing. Pavel Dvořáček 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, se sídlem XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, IČO: 65945735 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Jindřichem Jírou 
V technických záležitostech zastoupená: XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXX 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy …….. 

2 / 4 

E-mail: XXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: ezcpkw8 

 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

DIČ: XXXXXXXXXXXXX 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke shora uvedené 
Smlouvě uzavřené dne 13. 2. 2017, upravené dodatkem č. 1 uzavřeným dne 21. 1. 2017, dodatkem 
č. 2 uzavřeným dne 17. 10. 2018, dodatkem č. 3 uzavřeným dne 29. 10. 2018, dodatkem č. 4 
uzavřeným dne 25. 2. 2019, dodatkem č. 5 uzavřeným dne 26. 3. 2020 a dodatkem č. 6 uzavřeným 
dne 20. 1. 2021, na provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vír" (dále jen 
„Dodatek“). 

 

2. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

Na základě skutečně provedených prací se mění počet MJ u fakturačního celku 3.4. Vytyčení 

pozemků dle zapsané DKM, které vyplynuly z doručených žádostí na vytyčení nového stavu na 

základě výsledku schválených KoPÚ Vír následovně: 

 
Hlavní  celek /  

dílčí část 
MJ 

Původní 

počet MJ 

Počet 

MJ po 

změně 

Cena za 

MJ bez 
DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 
celkem v 

Kč  

Změna 

smlouvy v Kč 

bez DPH 

3.4. 
Vytyčení pozemků dle 

zapsané DKM 
100 bm 150 144 800  115 200,00  - 4800,00 

 

Zároveň se mění, snižuje se, celková cena díla následovně: 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků   

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 890 800,00 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 521 800,00 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 96 280,00 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 115 200,00 Kč 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy …….. 

3 / 4 

Celková cena bez DPH v Kč 2 624 080,00 Kč 

DPH  21% v Kč 551 056,80 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 3 175 136,80 Kč 

 

Tímto dodatkem jsou bezezbytku vypořádány věcné i finanční závazky obou smluvních stran 

vzniklé výše uvedenou smlouvou o dílo a smlouva č. objednatele  130-2017-520205 ze dne 13. 2. 

2017 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vír se ukončuje. 

 

3. ČL. 3.4. SE MĚNÍ TAKTO 

Na základě skutečně provedených prací se mění počet MJ u fakturačního celku 3.4. Vytyčení 

pozemků dle zapsané DKM, které vyplynuly z doručených žádostí na vytyčení nového stavu na 

základě výsledku schválených KoPÚ Vír se snižuje počet MJ o 8  z původního počtu 150 MJ na 144 

MJ. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

4.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), 
Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

4.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je upravený Položkový výkaz činností. 

  



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy …….. 

4 / 4 

PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Ing. Jindřich Jíra – projekce, 
reprezentant plnění závazku 

Místo: Jihlava Místo: Pelhřimov 
Datum: 24.10.2023 Datum: 23.10.2023 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. Ing. Jindřich Jíra 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina reprezentant společného plnění závazku 
Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Petr Pejchal 

Vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou 



Příloha k dodatku č.7 SOD - KoPÚ Vír

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 19 1 500 28 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000 10 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 172 600 103 200

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých 

porostech
ha 160 700 112 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 205 2 700 553 500

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 34 2 700 91 800

Zjišťování hranic lesních pozemků pro návrh 

pozemkových úprav řešených dle § 2 zákona
 100 bm 221 3 000 663 000

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 18 2 700 48 600 31.1.2021

Rozbor současného stavu                      ha 332 200 66 400 30.11.2018

Vodohospodářská studie ha 540 150 81 000 30.8.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 332 400 132 800 31.8.2019

1 890 800 31.8.2019

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 332 600 199 200

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 10 1 000 10 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 5 3 000 15 000

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 20 100 2 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 70 100 7 000

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 30 100 3 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 332 800 265 600

do 5-ti měsíců od 

zápisu  směnné 

smlouvy do KN

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 10 000 20 000

do 1 měsíce od 

výzvy objednatele

521 800

do 5-ti měsíců od 

zápisu  směnné 

smlouvy do KN

3.3 Mapové dílo ha 332 290 96 280
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

96 280

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 144 800 115 200

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 115 200

30.4.2020

31.8.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.4.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

3.1.3

3.2.1.1.

30.4.2020

28.2.2019

30.4.2020



1 890 800,00 Kč

521 800,00 Kč

96 280,00 Kč

115 200,00 Kč

2 624 080 Kč

551 056,80 Kč

3 175 136,80 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


